
 

 

 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 350-01/21-01/7 

URBROJ: 2182/10-01-21-2 

Knin, 11. ožujka 2021. godine 

 

 Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim 

zgradama (»Narodne novine«, broj 86/12, 143/13, 65/17 i 14/19) i članka 35. stavka 1. točke 

38. Statuta Grada Knina (»Službeno glasilo Grada Knina«, br. 3/21), Gradsko vijeće Grada 

Knina, na 46. sjednici održanoj 11. ožujka 2021. godine, donosi 

 

 

PROGRAM 
korištenja sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru 

na području Grada Knina u 2021. godini 

 

 

Članak 1. 

 

Ovim Programom utvrđuje se namjensko korištenje 30% sredstava ostvarenih od 

naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru na području Grada Knina, 

sukladno članku 31. stavku 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama 

(»Narodne novine«, broj 86/12, 143/13, 65/17 i 14/19). 

 

Članak 2. 

 

Sredstva naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru koja su 

prihod Proračuna Grada Knina za 2021. planirana su u iznosu od 24.000,00 kn. 

 

Članak 3. 

 

Ostvareni prihodi od naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru 

iskoristit će se za poboljšanje infrastrukturno nedovoljno opremljenih i/ili neopremljenih 

naselja – asfaltiranje ceste za zaseok Kolunžije u Žagroviću. 

 

Članak 4. 

 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom glasilu Grada 

Knina«. 

 
 

 

 

PREDSJEDNICA 

Vedrana Požar, struč.spec.oec. 
   

V

e

d

r


